Протокол № 2
заседания комиссии по противодействию коррупции

муниципальном бюджетном  учреждении культуры «Супсехская централизованная клубная система» муниципального образования

город-курорт Анапа
	         23  июня 2025 г.
         10 час. 00 мин.
	Администрация Супсехского с/о

Присутствовали:
	Тихонова Екатерина Алексеевна
	Заведующий сектором МБУК    «Супсехская ЦКС», председатель комиссии

	Гриненко Светлана Николаевна
	Заведующий сектором, ответственное лицо по противодействию коррупции в МБУК    «Супсехская ЦКС» (секретарь комиссии)

	 Члены комиссии:
Зудилова Ольга Николаевна

Завацкая Светлана     Валерьевна

Лихолат Евгения Васильевна

	Художественный руководитель МБУК    « Супсехская ЦКС»,
Заведующий филиалом МБУК «Супсехская ЦКС»

Хормейстер МБУК «Супсехская ЦКС»

.            Кворум имеется, собрание комиссии по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Супсехская централизованная клубная система» муниципального образования город курорт Анапа правомочно принимать решения.

        Повестка дня:

       1. Мониторинг выполнения муниципального задания за первое полугодие 2025 года в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Супсехская централизованная клубная система» муниципального образования                город- курорт Анапа
        2. О размещении и обновлении информации о деятельности учреждения на информационных стендах и официальном сайте.

        Докладчик:

                        Председатель комиссии Тихонова Екатерина Алексеевна доложила о выполнении муниципального задания за первое полугодие 2025 года в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Супсехская централизованная клубная система» муниципального образования                  город - курорт Анапа.

                        Мониторинг показал, что в первом полугодии 2025 года работа по организации и проведению культурно-массовых мероприятий выполнена в полном объеме. Также доложила, (как ответственное лицо размещении информации) об обновлении информации о деятельности учреждения на информационных стендах и информационном сайте учреждения.
           Решили:
                1.Муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения культуры «Супсехская централизованная клубная система» муниципального образования город курорт Анапа за первое полугодие 2025 года выполнено в полном объеме.

              2.Размещение и обновление информации о деятельности учреждения    размещаются регулярно на информационных стендах и сайте учреждения.

       Председатель комиссии Тихонова Екатерина Алексеевна предлагает высказать мнение членов комиссии о ведении данного заседания. Претензий не поступило. Повестка дня заседания комиссии рассмотрена, предлагается заседание завершить

 Принять информацию к сведению. Вопрос выносится на голосование.
 Голосовали открытым голосованием:

 Голосовали:

 «За» -5чел.

«Против»-нет

«Воздержались» -нет

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии:_____________________      Е.А. Тихонова
Секретарь комиссии      ______________________     С.Н. Гриненко